农业部公告第851号－－准予山东龙力生物科技有限公司等38

家企业从事饲料添加剂生产 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_306734.htm 农业部公告(第851号)

根据《饲料和饲料添加剂管理条例》和《饲料添加剂和添加

剂预混合饲料生产许可证管理办法》的规定，准予山东龙力

生物科技有限公司等38家企业从事饲料添加剂生产，并发给

饲料添加剂生产许可证（见附件1）；准予九江博莱动物营养

科技有限公司等76家企业从事添加剂预混合饲料生产，并发

给添加剂预混合饲料生产许可证（见附件2）；准予广西百合

化工股份有限公司等34家企业增加饲料添加剂生产品种、变

更企业名称或注册地址，并换发生产许可证（见附件3）；准

予北京昕大洋科技发展有限公司等14家企业期满换发饲料添

加剂生产许可证（见附件4）；准予徐州市三永生物技术有限

公司等44家企业期满换发添加剂预混合饲料生产许可证（见

附件5）。 特此公告 二○○七年四月二十三日 附件1 饲料添

加剂生产许可证名单┌───┬──────────┬─

───────────────┬──────────

──────────┐│ 序号 │ 生产许可证编号 │ 企业

名称 │ 产品名称 │├───┼──────────┼──

──────────────┼───────────

─────────┤│ 1 │饲添(2007)1983 │山东龙力生物

科技有限公司 │饲料级低聚木糖（Ⅰ） │├───┼───

───────┼────────────────┼─

───────────────────┤│ 2 │饲

添(2007)2118 │百色市兽药厂 │饲料级复合微生物添加剂（

Ⅰ）（嗜酸乳杆菌││ │ │ │、酿酒酵母） ││ │ │ │

饲料级枯草芽孢杆菌（Ⅰ） │├───┼────────

──┼────────────────┼──────

──────────────┤│ 3 │饲添(2007)2134 │佛

山市协力同创饲料有限公司 │饲料级L-肉碱盐酸盐（Ⅱ） 饲

料级L-抗坏血 ││ │ │ │酸-2-磷酸酯（Ⅰ） 饲料级维生

素C（Ⅱ） 饲││ │ │ │料级甜菜碱（Ⅰ） 饲料级大蒜素

（Ⅱ） 饲料││ │ │ │级酸化剂（Ⅱ）（磷酸、乳酸） │

│ │ │ │ 饲料级富马酸亚铁（Ⅰ）（Ⅱ） │├───┼─

─────────┼────────────────

┼────────────────────┤│ 4 │饲

添(2007)2135 │广宁县飞马饲料科技有限公司 │饲料级维生

素B12（Ⅱ） │├───┼──────────┼───

─────────────┼────────────

────────┤│ 5 │饲添(2007)2138 │济南泰丰药业有

限公司 │饲料级防霉剂（Ⅱ）（氯化钾、碳酸氢钠） ││ │

│ │ 饲料级富马酸亚铁（Ⅱ） 饲料级微生物添 ││ │ │ │

加剂（Ⅱ）（枯草芽孢杆菌、嗜酸乳杆菌、产││ │ │ │朊

假丝酵母）饲料级维生素（Ⅱ）：VC、VE ││ │ │ │饲料

级大蒜素（Ⅱ） 饲料级乙氧基喹啉 （Ⅱ││ │ │ │） 饲料

级双乙酸钠（Ⅱ） 饲料级甘氨酸铁络││ │ │ │合物（Ⅱ

） │├───┼──────────┼────────

────────┼─────────────────

───┤│ 6 │饲添(2007)2140 │济南德超生物科技有限公司

│饲料级甜菜碱盐酸盐（Ⅰ）（Ⅱ） │├───┼────

──────┼────────────────┼──

──────────────────┤│ 7 │饲

添(2007)2143 │济南静远科技有限公司 │饲料级甘氨酸铁络

合物（Ⅱ） │├───┼──────────┼────

────────────┼─────────────

───────┤│ 8 │饲添(2007)2144 │潍坊诺达药业有限

公司 │饲料级甘露寡糖（Ⅱ）大蒜素（Ⅱ）抗氧化剂││ │

│ │（Ⅱ）防腐剂（Ⅱ）维生素（Ⅱ）:VC、VE、V││ │

│ │K3 饲料级植酸酶（Ⅱ） │├───┼───────

───┼────────────────┼─────

───────────────┤│ 9 │饲添(2007)2147 │

三门峡洛神生化有限责任公司 │饲料级微生物添加剂（Ⅰ）

：枯草芽孢杆菌、││ │ │ │粪肠球菌、嗜酸乳杆菌、产朊

假丝酵母 │├───┼──────────┼─────

───────────┼──────────────

──────┤│ 10 │饲添(2007)2161 │湖北省金谷药业有

限公司 │饲料级烟酸铬（Ⅰ） 饲料级复合酶制剂（Ⅱ ││

│ │ │）（蛋白酶、淀粉酶） │├───┼───────

───┼────────────────┼─────

───────────────┤│ 11 │饲添(2007)2163

│赤峰制药（集团）英金动物药品有限│饲料级维生素（Ⅱ

）：VA、VB1、VB2、VB6、V││ │ │公司 │B12、VC

、VK3、VE ││ │ │ │ 饲料级氨基酸（Ⅱ）:L-赖氨酸盐酸

盐、DL││ │ │ │-蛋氨酸 │├───┼────────

──┼────────────────┼──────

──────────────┤│ 12 │饲添(2007)2167 │

富阳三利饲料有限责任公司 │饲料级富马酸亚铁（Ⅱ） │├

───┼──────────┼───────────

─────┼────────────────────

┤│ 13 │饲添(2007)2170 │辽宁吉达动物保健品有限公司 │

饲料级矿物质（Ⅱ）：氯化钴、碘化钾 饲料 ││ │ │ │级

维生素（Ⅱ）：VK3、VB1、VB2、VB6、D-泛││ │ │ │

酸钙、烟酸、叶酸 饲料级复合维生素（Ⅱ） ││ │ │ │

（VA、VD3、VE） │├───┼──────────┼

────────────────┼─────────

───────────┤│ 14 │饲添(2007)2173 │天津市

民发科技饲料有限公司 │饲料级复合酶制剂（Ⅰ）（木聚糖

酶、β-葡 ││ │ │ │聚糖酶、果胶酶、纤维素酶、甘露聚

糖酶） │├───┼──────────┼──────

──────────┼───────────────

─────┤│ 15 │饲添(2007)2174 │济南华鲁中牧化工有

限公司 │饲料级矿物元素（Ⅱ）：氯化钴、碘化钾 │├──

─┼──────────┼─────────────

───┼────────────────────┤│

16 │饲添(2007)2175 │诸城诺特天然色素有限公司 │饲料级

天然叶黄素（源自万寿菊）（Ⅱ） 饲 ││ │ │ │料级辣椒

红（Ⅱ） │├───┼──────────┼─────

───────────┼──────────────

──────┤│ 17 │饲添(2007)2176 │山东超跃动物保健

品有限公司 │饲料级大蒜素（Ⅱ） 饲料级维生素添加剂（ │

│ │ │ │Ⅱ）：VE、VK3、VC、VB1、VB2 │├───┼

──────────┼───────────────

─┼────────────────────┤│ 18 │

饲添(2007)2178 │威海华源生物工程有限公司 │饲料级复合

微生物添加剂（Ⅰ）（枯草芽孢杆││ │ │ │菌、沼泽红假

单胞菌） │├───┼──────────┼─────

───────────┼──────────────

──────┤│ 19 │饲添(2007)2179 │哈尔滨飞达饲料添

加剂厂 │饲料级嗜酸乳杆菌（Ⅱ） │├───┼─────

─────┼────────────────┼───

─────────────────┤│ 20 │饲

添(2007)2180 │哈尔滨市加科威饲料有限责任公司 │饲料级

维生素添加剂（Ⅱ）：VB1、VB2、VC、││ │ │ │VE │

├───┼──────────┼──────────

──────┼───────────────────

─┤│ 21 │饲添(2007)2181 │哈尔滨市华农威普动物保健品

有限公│饲料级维生素添加剂（Ⅱ）：VC、VE饲料级复│

│ │ │司 │合微生物添加剂（Ⅱ）（产朊假丝酵母、嗜酸│

│ │ │ │乳杆菌、枯草芽孢杆菌） │├───┼────

──────┼────────────────┼──

──────────────────┤│ 22 │饲

添(2007)2189 │美科尔（邯郸）生物工程有限公司 │饲料级

天然叶黄素（源自万寿菊）（Ⅰ） │├───┼─────

─────┼────────────────┼───

─────────────────┤│ 23 │饲

添(2007)2192 │赤峰盛业化工有限公司 │饲料级磷酸氢钙（

Ⅰ） │├───┼──────────┼───────

─────────┼────────────────

────┤│ 24 │饲添(2007)2212 │桂阳杰鹏金牧发展有限

公司 │饲料级矿物元素（Ⅰ）：一水硫酸锰、一水硫││ │

│ │酸锌、五水硫酸铜、一水硫酸镁 │├───┼────

──────┼────────────────┼──

──────────────────┤│ 25 │饲

添(2007)2214 │泰兴市丰润生物化工厂 │饲料级复合防霉剂

（Ⅱ）（丙酸、富马酸、双││ │ │ │乙酸钠、丙酸钙、苯

甲酸钠） │├───┼──────────┼─────

───────────┼──────────────

──────┤│ 26 │饲添(2007)2219 │昆明川金诺化工有

限公司 │饲料级矿物元素（Ⅰ）:磷酸氢钙、磷酸二氢 ││

│ │ │钙 │├───┼──────────┼─────

───────────┼──────────────

──────┤│ 27 │饲添(2007)2220 │浙江升华拜克生物

股份有限公司 │饲料级L-色氨酸（Ⅰ）（Ⅱ） │├───┼

──────────┼───────────────

─┼────────────────────┤│ 28 │

饲添(2007)2221 │杭州华扬奥博生物技术有限公司 │饲料级

复合微生物添加剂（Ⅰ）（粪肠球菌、││ │ │ │嗜酸乳杆

菌、干酪乳杆菌、植物乳杆菌） ││ │ │ │ 饲料级枯草芽

孢杆菌（Ⅰ） │├───┼──────────┼───

─────────────┼────────────

────────┤│ 29 │饲添(2007)2222 │宝鸡博迪生物

科技有限责任公司 │饲料级复合微生物添加剂（Ⅰ）（枯草

芽孢杆││ │ │ │菌、植物乳杆菌、酿酒酵母） │├──

─┼──────────┼─────────────

───┼────────────────────┤│

30 │饲添(2007)2223 │百色华亿化工有限公司 │饲料级一水

硫酸亚铁（Ⅰ） │├───┼──────────┼──

──────────────┼───────────

─────────┤│ 31 │饲添(2007)2224 │武汉星辰现

代生物工程有限公司 │饲料级β-胡萝卜素（Ⅰ） │├──

─┼──────────┼─────────────

───┼────────────────────┤│

32 │饲添(2007)2227 │沧州市益宏动物保健品有限公司 │饲

料级氯化胆碱（Ⅱ） 饲料级维生素（Ⅱ） ││ │ │ │：VC

、VB1、VB2、VB12 │├───┼──────────┼

────────────────┼─────────

───────────┤│ 33 │饲添(2007)2230 │石家庄

市金石动物药业有限公司 │饲料级维生素C（Ⅱ） │├──

─┼──────────┼─────────────

───┼────────────────────┤│

34 │饲添(2007)2232 │湛江市捷足生物科技有限公司 │饲料

级维生素C（Ⅱ） │├───┼──────────┼─

───────────────┼──────────

──────────┤│ 35 │饲添(2007)2233 │黑龙江省

蓝莓生物工程有限公司 │饲料级微生物添加剂（Ⅰ）：枯草

芽孢杆菌、││ │ │ │产朊假丝酵母、沼泽红假单胞菌 │

├───┼──────────┼──────────

──────┼───────────────────

─┤│ 36 │饲添(2007)2237 │鄄城菱花味精有限责任公司 │

饲料级L-苏氨酸（Ⅰ） │├───┼──────────

┼────────────────┼────────

────────────┤│ 37 │饲添(2007)2238 │徐州

金世纪饲料有限公司 │饲料级磷酸氢钙（Ⅰ） │├───┼

──────────┼───────────────

─┼────────────────────┤│ 38 │

饲添(2007)2241 │山东恩贝生物工程有限公司 │饲料级氨基

酸（Ⅰ）：L-苏氨酸、L-色氨酸 ││ │ │ │ 饲料级维生

素B2（Ⅰ） │└───┴──────────┴────

────────────┴─────────────

───────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com